MINISTERO DELLA DIFESA

Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

19 .
ATT0 pispostrivon. U8 ber  Salid o

VISTO:

e & © @ o

Patto autorizzativo n. L\* del ﬁﬁt&\,l,o\ lolL con il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato il servizio di manovalanza e trasporto di arredi e faldoni per ufficio dalla sede
degli uffici alla sede del locale terraneo situato al piano terra del molo S. Vincenzo per le
esigenze del Servizio Amministrativo;

il D.P.R. 15/11/2012; n. 236;

la Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilita 2016;

il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;

il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;

gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 03/01/2022;

CONSIDERATO CHE:

la Ditta Gentile srl, € disponibile ad eseguire il servizio in tempi rapidi;

ACCERTATO CHE:

la spesa complessiva di € 883,93 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo
UTNAY sul Cap. 1413/15 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della Ditta GENTILE Srl — Via Galileo
Ferraris, 231 — 80146 NAPOLI per il servizio indicato in preambolo per I'importo
complessivo di € 883,93 (ottocentottantatre/93) - L.V.A. inclusa ed al netto dell’esonero del
deposito cauzionale;

che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/15
del corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
FUNZIONARIO INISTRATIVO
Giov LLATO

IMP. N. Oilfl"‘\ 9/(\

CAPO DELLA GES JE'FINANZIARIA

F.A. Carlo E

S |



